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Akademik Destek

Meridyen Derneği, kurulduğu günden bu yana

sosyal bilimler alanında akademik çalışma yapan

genç akademisyenleri, farklı burs projeleri

kapsamında desteklemeyi sürdürüyor.

Bugüne kadar pek çok alanda yüksek lisans, doktora ve

doktora üstü seviyede yurtiçi ve yurtdışında çalışmalar

yapan başarılı akademisyene destek verilmiştir. 

Dünyanın çeşitli üniversitelerinde çalışmalarını sürdüren

akademisyenlerimize başarılarının devamını diliyor,

çalışmalarının ülkemize fayda getireceğine inanıyoruz.



Gönüllü Buluşmaları

Meridyen Destek Derneği ailesi, Fevzi Hoca Balık ve

Köfte Restoranı’nda düzenlenen kahvaltı programları

ve Tantavi Sosyal Tesisleri’ndeki iftar programı

vesilesiyle gönüllülerle bir araya geldi.



Bu seminer dizisinde amaç, Hz. Peygamber’in hayatını

merkeze alarak hadis ve sünnetin tarihsel süreçte

Müslüman kimliğini şekillendiren rolünü ve bu temeller

üzerinde yükselen düşünce geleneklerinin Müslüman

zihnini nasıl inşa ettiğini seçili eserler üzerinden tahlil

etmektir.

24 Ocak – 21 Şubat 2025 tarihleri arasında yüzyüze ve

çevrimiçi gerçekleştirilen seminer serisinde tahlili yapılan

eserler şunlar oldu:

 Hz. Muhammed’in Hayatı - Martin Lings

 İlk Bahar - Wadah Khanfar

 Râvi - Muhammed Enes Topgül

 İslam Düşünce Gelenekleri - Ömer Türker

 FATMA EKİNCİ İLE

“ZAMANA DİRENEN KİTAPLAR”



Ana Hatlarıyla Hadis Tarihi ve Usulü-1

Reyhan Yılmazörnek ve Betül Yılmazörnek tarafından 5 Oturum, 3

başlık altında gerçekleştirilen bu seminer programında, tarihi

süreçte rivayetlerin günümüze nasıl aktarıldığı ve sıhhatlerini

tespitte ne gibi ölçütlerin esas alındığı hususlarına değinilmiştir. 

İlk oturumda sünnetin dindeki yeri ve önemi, güncel hadis arama

sayfaları üzerinde durularak hem sünnete bağlılığın gerekliliği

konusu ele alınmış hem de güncel hadis arama sayfaları

tanıtılmıştır.

Programın ikinci oturumunda, bir hadisin serüveni üzerinden hadis

ilmiyle alakalı temel bilgiler ve hadis aktarım süreci incelenmiş,

üçüncü oturumda ise konuyla ilgili belli başlı meseleler tartışılmıştır. 

Dördüncü oturumda bir hadisin sahih sayılması için hangi şartların

gerekli olduğu konusu incelenmiş; beşinci oturumda ise hadislerin

hangi sebeplerle zayıf sayıldığı meselesi ele alınmıştır.  Bu beş

oturumla katılımcıların, tarihi süreçte rivayetlerin günümüze nasıl

aktarıldığı ve sıhhatlerini tespitte ne gibi ölçütlerin esas alındığı

hususlarında bilgilenmeleri amaçlanmıştır.



Ana Hatlarıyla Hadis Tarihi ve Usulü-2

Betül Yılmazörnek tarafından 6 oturum ve 6 başlık altında

gerçekleştirilen bu seminer programında, “Erken Dönem

Sahifelerinden Tasnifin Altın Çağına Hadis Kitapları Tarihi”

başlığıyla hadislerin günümüze ulaşma süreci ve başta Kütüb-i

Sitte olmak üzere en meşhur hadis kitaplarını ele alındı. 

Altı oturum olarak düzenlenen programın ilk oturumunda hadis

tarihinin safhalarından ve Kütüb-i Sitte dönemine kadar yazılmış

hadis eserlerinden bahsedildi. 2. ve 3. oturumlarda en sahih hadis

kaynaklarımız olan Sahîh-i Buhârî ve Sahîh-i Müslim’in özellikleri

üzerinde duruldu. 4 ve 5. oturumlarda Kütüb-i Sitte’nin diğer kitapları

ele alındı. 6. oturumda ise Kütüb-i Sitte sonrasında yazılmış belli

başlı hadis kitapları tanıtıldı. Program vesilesiyle katılımcıların hadis

tarihini ve hadis kitaplarını daha yakından tanımaları, ayrıca hadis

kaynaklarından nasıl istifade edilebileceği konusunda yol

gösterici olmak amaçlandı.



El-Edebu’l Müfred: Hadis Okumaları

El-Edebu’l Müfred: Hadis Okumaları

Derneğimizin asli çalışmaları  kapsamında  eğitim faaliyetlerinden biri

olan Hadis Okumaları, bu yıl da Prof. Dr. Ayşe Esra Şahyar hocamızın

rehberliğinde  her  hafta  cuma günü gerçekleştirilen oturumlar

büyük bir ilgiyle  takip edildi.  İmam Buhâri’ nin ahlak ve görgü

kurallarını içeren eşsiz eseri "El-Edebu’l Müfred" üzerinden

gerçekleştirdiğimiz derslerde, nebevi edebin günlük hayatımıza

yansımalarını işledik.



Araştırmacı Destek Programı (ADEP), Meridyen Destek

Derneği’nin bünyesinde kurulu Hadis ve Siyer Araştırmaları

Merkezi çalışmaları kapsamında hadis ve siyer sahalarındaki

çalışmalara yön vermek, lisansüstü düzeyde hadis ve siyer

alanlarında tez çalışması yürüten akademisyenleri desteklemek,

bu alanlarda yapılan tezlerde nicelik ve nitelik artışı sağlamak,

ayrıca İlahiyat dışındaki sosyal disiplinlerde hadis ve siyere dair

çalışmaların yapılmasını teşvik etmek gibi amaçlarla genç

akademisyenleri maddi-manevi-akademik yönlerden desteklemek

için hazırlanmış bir proje ve bilimsel gelişim programıdır.

Program kapsamında öğrencilere alana dair eğitimlerin yanısıra,

akademik danışmanlık ve burs desteği sağlanmaktadır. Uzman

hocalar tarafından danışmanlık ve seminer dersleri verilmekle

birlikte burs desteği sağlanmaktadır. 2023 yılı Ekim ayında

başlayan programdaki bursiyerler ilk yılını başarıyla tamamlamış

olup, 2025-2026 yılı seminerleri Ekim 2025 itibariyle 11 öğrenci

ile devam etmektedir.

Araştırmacı Destek Programı (ADEP)



Prof. Dr. Yavuz Ünal başkanlığında 2016 yılında ilk adımları

atılan, Hadis Veri Tabanı (HVT) Projesi, ilk 2 yıl yoğun bir veri

girişi ile başlamış, ikinci yıldan itibaren rivayetlerin Türkçe’ye

tercümesi ve bir süre sonra da teyit faaliyetleri ile yola devam

etmiştir. Malum olduğu üzere söz konusu tercüme faaliyeti,

orjinal dil Arapça’dan Türkçe’ye tercüme ile sınırlı olmayıp

rivayetlerin bağlamı içinde ve doğru değerlendirilmesine

imkan verecek bir tasnif ve düzenleme ve ayrıca ihtiyaç

duyulan yerlerde kısa açıklamalarla gerçekleştirilmektedir.

Projeyi Türkçe’de farklı ve benzersiz kılan bu özellik, Hadis

alanında yetkin isimler tarafından yapılan “tercüme” ve

tercümelerin kontrolü ve hadis kriterlerine uygunluk açısından

onaylanmasını içeren “teyit” faaliyetleriyle desteklenmektedir.

Proje, hayata geçirildiği ilk günden itibaren gerek

akademik çevrelerde gerek Meridyen gönüllüleri ve

konunun muhatapları tarafından büyük bir teveccühle

karşılanmış, başta Hadis alanı olmak üzere ilgili tüm İslamî

ilimlerden 100’ün üzerinde akademisyenin katkısı ve

emeği ile geliştirilmeye devam etmektedir.



hadisveritabani.info adresinden ücretsiz olarak hizmete sunulan

Hadis Veri Tabanı, anahtar kelime ile hadis aramayı kolaylaştıran bir

anlayışla hazırlanmıştır. Daha ileri düzeyde ve detaylı arama yapmak

isteyenler için ise üyelik sistemi üzerinden veriye ulaşmak, arama

sonuçlarını kişiselleştirerek özel bir çalışma alanı oluşturmak imkanı

sunulmuş; bilhassa alanın uzmanlarının, rivayetlerin farklı tariklerine ve

orijinal metinlerin tamamına ulaşması yoluyla yüksek düzeyde verim

almaları sağlanmak istenmiştir.

Hadis Veri Tabanı’ nda halihazırda toplam hadis sayısı 286.276,

tercümesi yapılmış hadis sayısı 55.988, teyidi yapılmış hadis sayısı

ise 27.364'tür. Sistemde toplam 203 kaynak eserin kaydı

bulunmaktadır.



Meridyen Derneği tarafından 2008’den beri düzenlenen, hadis

ve siyer alanlarında yapılan nitelikli akademik çalışmaları teşvik

etmeyi, ayrıca bu alanlara yıllarca hizmet etmiş önemli ilim

insanlarını onurlandırmayı gaye edinen organizasyon, bu yıl on

birinci kez gerçekleştirildi.  Prof. Dr. Salih Kesgin, Prof. Dr. Fatıma

Zehra Kamacı, Prof. Dr. Necmettin Kızılkaya ve Prof. Dr. Ayşe Esra

Şahyar’dan oluşan jüri başvuruları değerlendirdi.

HADİS VE SİYER ARAŞTIRMALARI YARIŞMASI

XI. Hadis ve Siyer

Araştırmaları Ödülleri,

16 Ekim 2025 Perşembe

akşamı Sepetçiler Kasrı’nda

gerçekleştirilen törenle

sahiplerini buldu.



Doktora Tezi kategorisinde “Modern Dönemde Mısır’da Hadis ve
Sünnet Konusundaki Yaklaşımlar” başlıklı teziyle İsa Eren ve “Sebe

Yazıtlarında Din-Siyaset İlişkisi” başlıklı teziyle Büşra Nur Güler
jürinin birinci seçtiği isimler oldu.



Makale kategorisinde “Coğrafi Aidiyetin Hadis Yorumuna
Etkisi: Muzaffer Topluluk Hadisi Örneği” başlıklı makalesiyle

Fatma Büşra Çoban birinciliğin sahibi oldu. 



Meridyen Derneği gönüllüleri ile hadis
ve siyer alanlarının önde gelen
isimlerinin teklifleriyle belirlenen Hadis
ve Siyere Hizmet Onur Ödülü ise
yaklaşık yüz yıldır Siyonizm zulmü
altında olan Filistin halkına ve son iki
yıldır bu zulmün en yıkıcı yüzüyle
karşılaşan Gazzelilere, özellikle de
tutsak ve şehit edilen Gazzeli hadis ve
siyer âlimlerine ithafen Prof. Dr. Nafiz
Hüseyin Hammad’a takdim edildi.

Prof. Hammad’ın torunu olan ve uluslararası yarışmalarda Kur’an-ı Kerim’i güzel
okuma dalında ödüllere layık görülen Gazzeli hafız Abdullah Samer Ghazal, ödül
töreninde Kur’an-ı Kerim tilaveti icra etti. Prof. Hammad ise yaptığı teşekkür
konuşmasında Gazze’nin hadis ve siyer ilmi açısından taşıdığı öneme dikkat
çektikten sonra, Gazze İslam Üniversitesi’ndeki 40 yılı aşkın görev süresi boyunca
yetiştirdiği birçok öğrencinin direniş esnasında şehit düştüğünü ve birçoğunun da
halen direniş saflarında yer aldığını belirtti. Şehit öğrencilerini ismen anan ve onlar
için dua eden Prof. Hammad, şartlar ne olursa olsun Gazze’nin direnmeye devam
edeceğini belirterek konuşmasını tamamladı.



Sunuculuğunu Turgay Bakırtaş’ın yaptığı ödül töreni, Üsküdar Mihrimah Sultan
Camii imam hatibi Hafız Mustafa Altın’ın okuduğu Kur’an-ı Kerim tilavetiyle

başladı. Meridyen Derneği Başkanı Melike Koç’un selamlama konuşmasının
ardından kürsüye gelen Prof. Dr. Fatıma Zehra Kamacı, Hadis ve Siyer

Araştırmaları Ödülleri’nin önemine ve bu yılki yarışma sürecinin içeriğine dair
değerlendirmelerini paylaştı.



Program, Gökhan Karcebaş ile Emre Işık’ın enstrümanlarıyla eşlik ettiği

Hüseyin Emre Yüksel’in Naat-ı Şerif icraları ve hatıra fotoğrafı çekimiyle

sona erdi.



Hadis ve Siyer Araştırmaları Dergisi 

Genel yayın yönetmenliğini Prof. Dr. Fatma Kızıl’ın yürüttüğü

Hadis ve Siyer Araştırmaları Dergisi, uluslararası alan

indeksi Index Islamicus’ta taranan Hadis ve Siyer merkezli

tek dergi olarak öne çıkıyor. Index’teki üç hadis ihtisas

dergisi arasında Türkiye merkezli olan tek dergi olma

özelliğine sahip. Derginin tüm sayılarına ve içeriklerine

hadisvesiyer.info adresinden online olarak ulaşılabiliyor.

Online olarak yayınlanan uluslararası hakemli dergi

Hadis ve Siyer Araştırmaları’nın 9. cilt 2. sayısı ile 10. cilt

1. sayısı 2025'te yayımlandı. Hakemli makaleler, kitap

değerlendirmeleri, tercüme ve araştırma notlarına yer

verilen derginin bu sayılarında yer alan içerikler şunlar oldu:



9. Cilt 2. Sayı

Makaleler:

Emirhan Tambağ - Ignaz Goldziher ve Muarızları: Goldziher’in Metodu, Bazı
Tezleri ve Bunlara Yöneltilen Eleştirilerin Tahlili

10. Cilt 1. sayı

Makaleler:

Ataullah Şahyar - موقف إمام الحرمين من أحاديث الصحيحين (İmamu’l-
Haremeyn’in Sahihayn Hadislerine Yaklaşımı)

Hakan Temir - Manzum Ehl-i Bedir Eserleri ve Abdullah el-Ayyâşî’nin
Literatürdeki Yeri

Tercümeler:

Feyza Betül Köse - İslâm’ın İlk Yüzyıllarında Tarih, Kurgu ve Yazarlık –
Robert Hoyland

Kitap Değerlendirmeleri:

Fatime Gül Kelek - Siyer Edebiyatı: Endülüs – Yakup Akyürek
İbrahim Halil Kırat - Hz. Peygamber Döneminde Cariye – Feyza Betül Köse

Araştırma Notları ve Yazışmalar:

Jonthan AC Brown - Western Views on Muslim Slavery

Tercümeler:

Musa Erkaya - Hadiste İsnâd - James Robson

Kitap Değerlendirmeleri:

Murat Akbana - Hadisleri Anlama Yöntemi Olarak Esbâb-ı Vürûd - İbrahim
Saylan

Halil İbrahim Uçar - Beyhakî - Hakan Temir
Mustafa Öztürk - Hz. Peygamber ve Kadınlar - Feyza Betül Köse

Araştırma Notları ve Yazışmalar:

Güllü Yıldız - el-İşâre ilâ sîreti’l-Mustafâ’nın Yeni Neşri Bağlamında Siyer
Yazmalarındaki Hâşiyeler ve Semâ Kayıtları

Ali Fuat Futsi - İbrahim en-Nehaî ve Ebû Hanîfe’nin Fıkhî Görüşlerinin
Mukayeseli Analizi Adlı Eser Üzerine

Jonthan AC Brown - Did al-Albānī know uṣ̣ ūl al-fiqh? The Use of Legal
Maxims (qawāʿid) in the Works of Muḥ̣ammad Nāṣ̣ir al-Dīn al-Albānī



Sonpeygamber.info portalının web ve mobil

görünümü tamamen yenilendi.

Rasûlullah Efendimiz’i (sav) anlamak ve anlatmak

için 18 yılı aşkın süredir devam eden

yolculuğumuzun tüm birikimini yeni bir tasarımla

okurlarımıza ulaştırmaya devam ediyoruz.

sonpeygamber.info web portalı



Sonpeygamber.info’da 2025 yılı

boyunca toplam 54 yeni dosya

ve haber girişi yapıldı.

Sosyal medyada 400’e yakın

paylaşım yapıldı. 



Ledernierprophete.info
(Fransızca) Toplam ziyaretçi

sayısı: 15.000

5 Dilde Ziyaretçi Bilgileri 

(1 Ocak 2025 - 31 Aralık 2025)

Sonpeygamber.info (Türkçe)
Toplam ziyaretçi sayısı:

1.650.000

Lastprophet.info (İngilizce)
Toplam ziyaretçi sayısı:  740.000 

Derletzteprophet.info
(Almanca) Toplam ziyaretçi

sayısı:  85.000

Posledniyprorok.info (Rusça)
Toplam ziyaretçi sayısı:

175.000



Güncel Hadis Meseleleri Projesi

 Güncel Hadis Meseleleri projesi, özellikle hadis, sünnet ve bu

alanlarla doğrudan ilişkili diğer meselelerde Müslümanların istifade

etmesi amacıyla Meridyen Destek Derneği'nin ev sahipliğinde

hayata geçirilen geniş perspektifli bir çalışmadır. Konu edinilen

meseleler, alanlarında uzman isimlerin bir araya geldiği bir istişare

grubunda tüm yönleriyle ele alındıktan sonra, her başlık müstakil

olarak ilgili yazar tarafından telif edilmiştir. Video çekimlerinin de

yer aldığı projeyle ilgili çalışmalar devam etmektedir. 

Projeye şu isimler katkı sunmaktadır: 

Prof. Dr. Ahmet Yücel, Prof. Dr. Ayşe Esra Şahyar,

Prof. Dr. Fatma Kızıl, Doç. Dr. Rahile Kızılkaya Yılmaz,

Doç. Dr. Dilek Tekin ,Dr. Betül Yılmazörnek ve Dr. Fatma Ekinci



Sonpeygambercocuk.info; 18 yıldır Peygamber Efendimiz ile

modern dünya çocukları arasında dijital bir köprü vazifesi

görmekte, teknolojik yeniliklerle kendini sürekli geliştirmekte ve

çocuklar için sağlıklı bir alternatif olma yolunda istikrarlı bir şekilde

çalışmalarını sürdürmektedir.

sonpeygambercocuk.info



Web Site İstatistikleri

Ülkerlere göre etkin kullanıcı sayısı

Şehirlere göre etkin kullanıcı sayısı

En çok görüntülenen sayfalar



Yıl boyunca “32 Farz” başlığı altında bir içerik serisi

hazırlanmıştır. Bu çalışmada, farz ibadetlerin önemi ve

uygulanış biçimleri detaylı bir şekilde ele alınmıştır. Seri, yıl

içerisinde on farklı video olarak kurgulanmış; Instagram’da

Reels formatında ve YouTube’da paylaşılmıştır. Her videoda,

izleyicilerin kolayca takip edebilmesi için konular özet ve

anlaşılır bir şekilde sunulmuştur.



Çok sevilen Hadisli Ders

Programları, güncellenerek

web sitemize eklenmiştir. 

Okula Dönüş” içeriğinin devamı niteliğindeki çalışmamız, bu yıl “örnek

davranışlar” temasıyla hazırlanmıştır. Hazırlanan metin ve görsellerin yanı

sıra, aynı içerik YouTube ve Instagram Reels formatında video olarak da

paylaşılmış olup, sosyal medyada büyük ilgi görmüştür.



Kandil ve bayramlara özel tebrik kartları tasarlanmış ve

takipçilerimizle paylaşılmıştır. 

3 aylara özel takvim hazırlanmış, Ramazan ayında ise her gün

hadis ve Ramazan kartı paylaşımları yapılmıştır.



Kurban Bayramı döneminde Instagram hesabından

Kavramlar Serisi: Adım Adım Hac posterleri paylaşımları

yapılmıştır.

 Çocukların yaz tatilini nasıl geçirebileceği ve boş vakitlerini

nasıl değerlendirebileceğine dair nebevi tutumdan örnekler

sunulmuştur. 



“Peygamber ve Doğa Sevgisi” temalı içerik
hazırlanmıştır.İçerikte, doğayı korumanın ve doğanın
öneminin altı çizilerek, oluşturulması amaçlanmıştır.

Peygamber Efendimizin bu konudaki tutumu hatırlatılmak ve
toplumsal farkındalık oluşturulması amaçlanmıştır.

“Peygamberimiz Nasıl Biriydi?” serisi de Peygamber
Efendimizin dokuz farklı özelliğinin işlendiği seri, Instagram da

hesabında paylaşılmıştır.



İnteraktif Siyer İçerikleri ve Özel Gün Çalışmaları Instagram

için siyer tarihi temalı interaktif soru–cevap gönderileri ve

hikâyeler hazırlanmıştır. Bu tür içerikler, takipçilerden yüksek

etkileşim aldı.

571 Rahmet Peygamberi Filmi: Duyurusu yapıldı, yüksek

etkileşim aldı. 





2025 yılı için özel takvim tasarımı olarak Ramazan Ayı

için her güne özel ayet, hadis ve imsakiye hazırlandı. 



Renkli mi renkli, eğlenceli illüstrasyonlarla dolu

“Peygamberimizin Hayatı” siyer kitabımız, çocukların

anlayabileceği en basit dilde Hazreti Peygamberin

hayatını tüm detayları ile anlatmaktadır. Doğumundan

çocukluğuna, ahlaki öğretilerinden hayatının önemli

dönemlerine kadar her detayı keşfetmek için bu kitabı

keyifle inceleyebilirsiniz.

Peygamberimizin Hayatı siyer kitabına ücretsiz olarak

web sitemiz üzerinden ulaşabilirsiniz.



Özenle hazırlanan pek çok
oyun, video, poster ve diğer
içeriklere web siteler ve

sosyal medya hesaplarından
ulaşabilirsiniz.

sonpeygambercocuk

cocuksonpeygamber

SP Çocuk Tv

sonpeygambercocuk.info

radyosiyer.com

peygamberinizinde.info



Meridyen Genç
 

MeridyenGenç, Meridyen Destek Derneği’nin kuruluşundan

bu yana iki temel çalışma alanı olan Sosyal Bilimler ve

Sonpeygamber.info çerçevesinde gençlerin aktif olarak

katılabilecekleri, sorumluluk üstlenebilecekleri projeler

üretmek, Türkiye’de ve dünyada İslam âlemini yakından

ilgilendiren konu ve kavramların sahih bir itikadi bakış açısıyla

ele alınabileceği platformlara ev sahipliği yapmak, sanatın

evrensel dilini kullanarak, Hz. Peygamber’i dünyaya anlatmak

gayesiyle, 2015 yılının Kasım ayı itibarıyla çalışmalarına başladı.



Fatma Bayram ile “Peygamber

Kıssaları” programına Hz. Nuh
kıssası ile devam edilmiştir.

Meridyen Derneği tarafından
düzenlenen “Gündemimiz

Gazze” programında, Dr. Nour
Alhila ve Op. Dr. Ömer Faruk

Aydoğan ile Gazze’deki
yaşamın zorlukları ele alındı.

 2019 - 2021 yılları
arasında Fatma Bayram
ile gerçekleştirilen “Siyer

Konuşmaları” serisi,
haftada bir bölüm olacak
şekilde YouTube kanalına

yüklenmeye başladı.



Ramazan Ayına özel olarak

namaz vakitleri, günün şükrü

ve sünnetlerini içeren takvim

yaprakları hazırlanmış ve her

güne bir yaprak olarak

paylaşılmıştır. 

Ramazan Ayı boyunca her

güne bir mani olacak şekilde

mani serisi paylaşılmıştır.

Ramazan Ayının

başlamasıyla birlikte

Allah’ın 99 ismi, 30

günlük bir seri

kapsamında

paylaşılmıştır.

Ramazan Ayına Özel Meridyen Genç Sosyal Medya Paylaşımları



Instagram hesabında 415’ e yakın

paylaşım yapıldı.  

Ramazan Ayına Özel Meridyen Genç 
          Sosyal Medya Paylaşımları

Instagram hesabının takipçi sayısı

2025 sonu itibarıyla 62,400’e

ulaştı.

Youtube hesabında 21 video

paylaşımı yapıldı.  



meridyengenc

meridyen.genc

Meridyen Genç etkinliklerinden haberdar olmak için

sosyal medya hesaplarını takip etmeyi unutmayın! 

Meridyen Genç 

Meridyen Genç



Altunizade Mah. Mahir İz Cad. No:26
Kat:3 34662 Üsküdar-İstanbul 

0216-310-30-39

meridyendernegi.org

meridyen@meridyendernegi.org

MERİDYEN
DESTEK

DERNEĞİ


